


SØKNAD OM DRIFTSSTØTTE FOR KULTUR- OG FRITIDSORGANISASJONER:

Søker: VÆRØY SPORTSDYKKERKLUBB		
Adresse: 8063 VÆRØY		
Kontaktperson: Ken RØSTGÅRD		
Telefon	Arbeid:	Privat: 976 52 710
Tilskuddet sendes til:		
Kasserer	Stein Tore Johannsen	Postgiro:
Adresse:		Bankgiro: 4662.70.49988

ANTALL MEDLEMMER I LAGET:		MEDLEMSKONTINGENT:	
Under 12 år:			
12 - 17 år:	5	Voksne kr.:	200,-
Over 17 år:	15	Barn kr.:	200,-
Totalt:	20		

Med bakgrunn i BUDSJETTOPPSETT satt opp på side 2. av dette skjema søkes Værøy kommune om

tilskudd til drift på kr. 10 000,-

Sted: Værøy	Dato: 1/10 - 2010
 Underskrift	

Budsjett for året:

Utgifter:	Kr.:	Inntekter:	Kr.:
HUSLEJE	4000,-	KULTURMIDLER	10 000,-
NETTSIDE	1000,-		
KOMPRESSOR	5000,-		
		Søker Værøy kommune (overføres til framsiden)	
Totalt kr:	10 000,-	Totalt kr.:	10 000,-

Opplysninger om den aktivitet laget planlegger:

DYKKING / DYKKERTURER
GRILLING I FJARRA
FISKETURER
FAMILIETURER
DYKKERKURS

ÅRSMELDING OG REGNSKAP FOR FOREGÅENDE ÅR MÅ LEGGES VED SØKNADEN.

SØKNADER SOM MANGLER DETTE RETURNERES.



www.vsdk.com

**Årsberetning
for
Værøy Sportsdykkerklubb**

—

2009

Innledning

Ettersom vi ikke har fått lokalt gehør for våre ønsker om egne klubblokaler, er det ingen tvil om at engasjementet i styret har dabbet av.

Mye kan gjøres dersom samarbeidsvilje er til stede, men uten det, stopper frivillighetsgløden opp. Undertegnede har vært i kontakt med både Værøy kommune og flere private aktører med forespørsler om å få leie klubblokaler, men uten noe konkret resultat.

Dette bidrar slik jeg ser det, til at Værøy Sportsdykkerklubb ikke får arrangert de møter som trengs for å samkjøre aktiviteter i klubben, og at vi heller ikke får samkjørt oss internt i styret om de administrative oppgavene i klubben. Dette kan være seg oppdatering av nettside, besvarelse av e-post, økonomi, hms-tiltak, profilering, kursarrangementer, erfaringsutveksling, osv.

Jeg vet at som formann er dette mitt overordnede ansvar, og at det er jeg som er hovedansvarlig for å sørge for at dette blir gjort innenfor de tidsfrister som finnes.

Etter mange års erfaring i klubben, mener jeg selv at jeg har relativt god oversikt over de oppgaver som må og bør gjøres i løpet av årets måneder, men uten lokaler å utføre oppgavene på, blir dette selvsagt en ekstrem utfordring, noe som resulterer i en noe dårlig kvalitet på det arbeidet som til syvende og sist blir gjort.

Jeg kan derfor ikke gjøre annet enn å konstatere at jeg fortsatt har et ønske om et felles lokalt samarbeid for å skaffe lokaler til klubben igjennom dugnadsarbeid og fellesskap. Dette kan for eksempel være et nytt bygg som skal oppføres med tilgang på kaiareal, samarbeid med lokalt næringsliv, eller Værøy fyr.

Uansett mener jeg vi bør opprettholde troen på fremtiden, og på at dette er noe vi kan få til på sikt. Frem til da får vi være tålmodig, og sørge for å opprettholde et dykkermiljø på øya, i den grad vi kan dette.



Kim Røstgård
Formann

Værøy den 1/10 - 2010

Aktivitet:

Ingen organiserte aktiviteter ble gjennomført.

Mye skyldes at vi avdekket store mangler ved hovedkompressoren vår. Dette resulterte i umiddelbar stenging av all luftfylling på kaesern i August 2009.

Tiltak for utbedring har blitt gjort, og den vil etter alt å dømme bli operativ igjen i løpet av høsten 2010 etter en del reparasjoner på Meko.

Kurs:

Kurs ble forsøkt arrangert i samarbeid med Polardykk i Bodø, men pga. for lite påmeldte kursdeltakere kunne dette ikke gjennomføres. Den lave interessen for påmelding skyldes sannsynligvis at klubben ikke klarer å skape tilstrekkelig engasjement pga. manglende klubblokaliteter. Vi håper å få arrangert dykkerkurs i 2011, dersom engasjementet er til stede.

Klubblokaliteter:

Vi leier fortsatt et rom til kompressoren og til klubbstyr i lokalitetene til Værøy Idrettslag. Beklageligvis får vi ikke den tilgangen til lokalitetene som vi ønsker.

HMS:

HMS manualen er ferdig utarbeidet, og er plassert i lokalitetene til Værøy Idrettslag. Ved økende aktivitet er vi nødt til å arrangere felles HMS dag.

Økonomi:

På grunn av lavt engasjement hadde klubben et svært dårlig inntektsår. I tillegg har vi hatt en del utgifter både til nettside, til klubblokaliteter og ikke minst til kompressoren, så totalt sett ble dette et meget dårlig økonomisk år for klubben.

Nettside:

Vi opprettholder nettsiden vår, selv om aktiviteten i klubben for tiden er lav. Vi synes vi har et relativt lett domenenavn (www.vsdk.com) og ønsker derfor å beholde både dette og e-postadressen vår; post@vsdk.com slik at vi kan være forberedt på fremtiden.
